平成 17 年 12 月 2日
 各  位

                         会 社 名    株式会社 タ カ ラ

                         代表者名   代表取締役社長

                                   奥 出 信 行

                            （コード番号 7969 東証第１部）

                         問合せ先   執行役員管理統括本部長

                                   久 保 亮 三

                                 （℡ 03-3603-2134）

株主からの株式買取完了に関するお知らせ

平成 17 年 9月 26 日付け「株主からの株式買取請求に関するお知らせ」によりお知らせいたしま

したとおり、9月 6日開催臨時株主総会第 1号議案「当社と株式会社トミーとの合併契約書承認の

件」に対する反対を理由として、商法第 408 条ノ 3および第 245 条ノ 3の規定に従った株式の買取

請求をされた複数の株主と個別協議の結果、本日までに全ての買取請求にかかる手続を完了いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1 . 買取実行株式総数     6,549,900 株

なお、平成 17 年 9 月 26 日付け「株主からの株式買取請求に関

するお知らせ」における買取請求株式総数 6,569,900 株に対し

て、数名の株主が買取請求を取り下げたため、買取実行株式総

数は 20,000 株減少しております。

2 . 買取金額の総額      3,497,646,600 円

3 . 業績等に与える影響    買い取った株式は、自己株式の取得として貸借対照表における

資本の部の控除項目として扱い、損益への影響はありません。

以上